
　日頃より西鉄バスをご利用いただきまして、
誠にありがとうございます。

■対象路線・改正概要

［高速］福岡空港～久留米線

2024年11月29日
西日本鉄道株式会社

お知らせ

ダイヤ改正を実施いたします
２０２４年１２月１４日（土）

※運行回数・時刻の変更
・需要が高まっている早朝時間帯に増便を行います。
・早朝時間帯の運行を行うため、夜間時間帯に
 減便を行います。

　改正後の運行時刻につきましては、

下記時刻表をご確認ください。



■福岡空港～久留米線（全曜日共通）　久留米発　福岡空港方面時刻表 2024年12月14日（土）改正

福岡空港
国際

福岡空港
国際

福岡空港
国際

福岡空港
国際

福岡空港
国内

福岡空港
国内

福岡空港
国内

福岡空港
国内

福岡空港
国内

福岡空港
国内

福岡空港
国内

福岡空港
国内

福岡空港
国内

福岡空港
国内

福岡空港
国内

福岡空港
国内

№ 停　留　所　名 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 縄手　　　　　　　　 05:00 05:30 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:45 20:15

2 ＪＲ久留米駅　　　　 05:03 05:33 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:48 20:18

3 市役所前　　　　　　 05:05 05:35 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:50 20:20

4 六ツ門・シティプラザ 05:08 05:38 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:53 20:23

5 西鉄久留米 05:15 05:45 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 19:00 20:30

6 文化センター前　　　 05:18 05:48 06:33 07:35 08:35 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 19:03 20:33

7 十三部　　　　　　　 05:21 05:51 06:36 07:38 08:38 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 19:06 20:36

8 千本杉　　　　　　　 05:22 05:52 06:37 07:40 08:40 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 19:07 20:37

9 久留米インター南　　 05:26 05:56 06:41 07:44 08:44 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 19:11 20:41

10 宮の陣　　　　　　　 05:30 06:00 06:45 07:48 08:48 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 19:15 20:45

11 高速基山　　　　　　 05:39 06:09 06:54 07:57 08:57 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 19:24 20:54

12 筑紫野 05:43 06:13 06:58 08:01 09:01 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 19:28 20:58

13 福岡空港国内線北 06:05 06:35 07:20 08:23 09:28 10:25 11:25 12:25 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:53 21:23

14 空港国際線ターミナル 06:18 06:48 07:33 08:40

行 先 名



■福岡空港～久留米線（全曜日共通）　福岡空港発　久留米方面時刻表 2024年12月14日（土）改正

久留米 久留米 久留米 久留米 久留米 久留米 久留米 久留米 久留米 久留米 久留米 久留米 久留米 久留米 久留米 久留米

№ 停　留　所　名 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 福岡空港国内線北 07:10 07:45 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 21:00 22:20

2 筑紫野 07:30 08:05 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 21:20 22:40

3 高速基山　　　　　　 07:34 08:09 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 21:24 22:44

4 宮の陣　　　　　　　 07:43 08:18 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:33 22:53

5 久留米インター南　　 07:47 08:22 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:37 22:57

6 千本杉　　　　　　　 07:51 08:26 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:41 23:01

7 十三部　　　　　　　 07:53 08:28 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:14 19:14 20:13 21:43 23:03

8 文化センター前　　　 07:56 08:31 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:17 19:17 20:16 21:46 23:06

9 西鉄久留米 07:59 08:34 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:22 19:22 20:19 21:49 23:09

10 六ツ門・シティプラザ 08:04 08:39 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:27 19:27 20:24 21:54 23:14

11 市役所前　　　　　　 08:07 08:42 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:30 19:30 20:27 21:57 23:17

12 ＪＲ久留米駅　　　　 08:11 08:46 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:34 19:34 20:31 22:01 23:21

13 縄手　　　　　　　　 08:13 08:48 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:36 19:36 20:33 22:03 23:23

行 先 名


